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WO-RA.0002.2.2019 

 

Protokół Nr IV/19 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 21 lutego 2019 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył czwartą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego. Poinformował, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni byli radni Izabela 

Dereszewicz i Tomasz Skibicki.  

Przewodniczący zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie na tabletach 

przycisku „quorum”.   

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Zarząd Powiatu Gostyńskiego złożył 

wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu Gostyńskiego w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały 

w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Stowarzyszenia Samorządów 

Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla Zrównoważonego Rozwoju”.  

Przewodniczący odczytał ww. wniosek oraz fragment Statutu Powiatu Gostyńskiego dotyczący 

zwołania sesji Rady Powiatu na wniosek Zarządu Powiatu.  

Ponadto Przewodniczący odczytał wniosek Zarządu Powiatu o dodanie do porządku obrad IV sesji 

Rady Powiatu Gostyńskiego punktu 4 o treści: „Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu”. W związku 

z powyższym dotychczasowy punkt 4 otrzyma oznaczenie punktu 5. Przewodniczący odczytał 

treść wniosku.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: wniosku Zarządu Powiatu o dodanie do porządku obrad punktu 

4 o treści „Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenie pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, 

Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Sylwia Maćkowiak, Maciej Malczyk, 

Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mikołaj Rogala  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki  
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Porządek obrad IV sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela 

Powiatu Gostyńskiego do Stowarzyszenia Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski 

„Samorząd dla Zrównoważonego Rozwoju”. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu. 

5. Zakończenie.  

 

Ad 3. 

Projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Stowarzyszenia 

Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla Zrównoważonego Rozwoju” 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mikołaj Rogala poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie: 5 głosów „za” podczas nieobecności 3 radnych. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Krzysztof 

Wachowiak poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 4 głosów „za” 

podczas nieobecności 3 radnych. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Damian Walczak 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił uwagę na błąd literowy w projekcie uchwały. W § 1 

zapis „do Stowarzyszeniu” należy zastąpić zwrotem „do Stowarzyszenia”. 

 

Sekretarz Leszek Maliński zgłosił poprawkę do projektu uchwały. Ze względów 

legislacyjnych zaproponował wykreślenie § 2 i oznaczenie dotychczasowego § 3 jako § 2.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: wniosku Sekretarza Leszka Malińskiego w sprawie wykreślenia 

z projektu uchwały § 2 oraz nadania dotychczasowemu § 3 numeru 2.  

Wyniki głosowania  

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Wyniki imienne:  

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Sylwia Maćkowiak, 

Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów do 

Stowarzyszenia.  

 

Starosta Robert Marcinkowski w imieniu Zarządu Powiatu zgłosił kandydaturę pana Sebastiana 

Czwojdy.  

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda wyraził zgodę na kandydowanie.  
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W dyskusji głos zabrali: radny Marcin Krawiec, Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda oraz 

radny Piotr Kogut. 

 

Uchwała Nr IV/36/19 w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do 

Stowarzyszenia Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla 

Zrównoważonego Rozwoju” została podjęta w wyniku głosowania: 11 głosów „za”, 0 

głosów „przeciw” przy 6 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (11) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Antoni Kuś, Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Sylwia Maćkowiak, 

Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 4) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

W dyskusji głos zabrali: radny Marcin Krawiec oraz Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Uchwała Nr IV/37/19 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych. 

Wyniki imienne:  

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Sylwia Maćkowiak, 

Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 5) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął IV sesję Rady 

Powiatu o godz. 13.30 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała  

Joanna Bilińska 


